
 

 

 Aطبقه بندی: محافظت شده 

 اخبار انتشار 

 A شده  محافظت : بندی طبقه

 شوددر شمال استان برگزار می( Alberta Gamesهای آلبرتا )بازی

 ۲۰۲۶مهٔ  ۲۷

میزبان ورزشکاران، مربیان و بازدیدکنندگانی از سراسر آلبرتا برای برگزاری   ۲۰۲۸شود تا در سال  موری وود بوفالو آماده میفورت مک

 های تابستانی آلبرتا باشد. بازی

 

ساله شناخته شده است و فرصتی فراهم کرده تا آنان   ۱۶تا  ۱۱عنوان سنگ بنای ورزش برای هزاران ورزشکار جوان های آلبرتا به ، بازی ۱۹۷۴از سال 

گردد و  ترین رویداد چندورزشی آلبرتا بار دیگر به شمال استان بازمی، بزرگ۲۰۲۸ها و ورزشکاران سراسر استان رقابت کنند. در سال با برترین تیم

 های تابستانی آلبرتا انتخاب شده است. عنوان میزبان بازیای وود بوفالو به شهرداری منطقه 

 

دهد. این بودجه به  هزینه به جامعه میزبان اختصاص می میلیون دلار کمک  ۱.۱۵ها، مبلغ ریزی و برگزاری این بازی دولت آلبرتا برای حمایت از برنامه 

ای در  کند تا ورزشکاران و بازدیدکنندگان بتوانند تجربه ونقل، تبلیغات و اجرای رویداد کمک می های اصلی از جمله نیروی انسانی، حمل پوشش هزینه

 ها داشته باشند. سطح عالی از این بازی 

 

دهد تا در سطح استانی رقابت کرده و به بالاترین ظرفیت و  روند که به ورزشکاران جوان این فرصت را می های آلبرتا رقابتی مهم به شمار می "بازی 

موری وود بوفالو در سال  ها در فورت مک راه استقبال از بازدیدکنندگان و همچنین شور، نشاط و هیجان بازیبهتوانایی خود دست یابند. ما مشتاقانه چشم 

 هستیم." ۲۰۲۸

 اندرو بوتچنکو، وزیر گردشگری و ورزش

 

های تابستانی آلبرتا خواهد بود. این منطقه یک میزبان شایسته محسوب  موری وود بوفالو با افتخار بار دیگر میزبان بازیسال، فورت مک  ۴۳پس از 

کننده را شرکت  ۲۶۰۰ها حدود رود این بازی بوده است. انتظار می ۲۰۱۸و  ۱۹۹۲های های زمستانی آلبرتا در سال تر نیز میزبان بازیشود و پیش می

وکارهای محلی و جوامع به همراه  توجهی را در سراسر منطقه ایجاد کنند و منافع مؤثری برای کسب های اقتصادی و گردشگری قابل جذب کرده و فعالیت 

 داشته باشند.  

 

های ورزشی از  ای گسترده از رشته شود، در مجموعه ای که در سراسر استان برگزار می های منطقه کنندگان پس از کسب سهمیه از طریق رقابت شرکت 

 سواری کوهستانی و والیبال ساحلی شرکت خواهند کرد. جمله بیسبال، راگبی، شنا، دوچرخه 

 

موری ها و دوستانشان به فورت مکورزشکار، مربی و اعضای کادر پشتیبانی را به همراه خانواده ۲۶۰۰های تابستانی آلبرتا بیش از "بازی

های وود بوفالو خواهد آورد. این رویداد بزرگ، توجه سراسر استان را به این منطقه، امکانات درجه یک ما وهمچنین تمام فرصت

 گردشگری موجود در اینجا، جلب خواهد کرد." 

 لاک لا بیش –موریبرایان جین، نماینده مجلس از حوزه فورت مک

 

زده است و مشتاق است تا هم موری وود بوفالو از میزبانی این رویداد بسیارهیجانای برای جامعه ماست. فورت مکالعاده"این خبر فوق

سازی رشد منطقه نظیر شمالی خود را به نمایش بگذارد. همچنین این یک فرصت برای برجسته نوازی بیاشتیاق خود به ورزش و هم مهمان

 عنوان یکی از پویاترین جوامع آلبرتا است." ما و تقویت هرچه بیشتر جایگاه آن به 

 وود بوفالو-موریتانی یائو، نماینده مجلس از حوزه فورت مک

 

های برگزاری و  ها، محل اکنون در حال انجام است و جزئیات بیشتر درباره تاریخهم  ۲۰۲۸های تابستانی آلبرتا ریزی برای بازیبرنامه

سازی اعلام خواهد شد. این روند با ایجاد هیجان در سراسر استان همراه است، زیرا ورزشکاران،  های داوطلبی در ادامه روند آمادهفرصت

 کنند. جوامع محلی و داوطلبان خود را برای گردهمایی و جشن ورزش آماده می

 



 

 

 Aطبقه بندی: محافظت شده 

 اخبار انتشار 

 A شده  محافظت : بندی طبقه

اندرکاران  ای طولانی و موفق در میزبانی رویدادهای مهم دارد و ما بار دیگر از میزبانی ورزشکاران و همه دست "این منطقه سابقه

خاطر اعتمادشان  در جامعه خود خرسند هستیم. از وزیر بویچنکو و وزارت گردشگری و ورزش به  ۲۰۲۸های تابستانی آلبرتا در سال بازی

هایشان در تضمین برگزاری رویدادی که تأثیر مثبت  به خاطر تلاش  ۲۰۲۸های تابستانی آلبرتا به ما و همچنین از کمیته پیشنهاد میزبانی بازی

 کنیم." اقتصادی و اجتماعی محلی بر منطقه خواهد داشت، تشکر می

 ای وود بوفالوسندی بومن، شهردار، شهرداری منطقه

 

ام. میزبانی بخش ورزش و توانایی آن در گرد هم آوردن جوامع بودهعنوان رئیس کمیته نامزدی میزبانی، از نزدیک شاهد قدرت وحدت"به

ها را  های آینده از ورزشکاران، جوانان و خانوادهجا خواهد گذاشت و نسل موری بههای تابستانی آلبرتا، میراثی ماندگار برای فورت مکبازی

ی پویا و مقاوم خود استقبال ایم که از ورزشکاران و بازدیدکنندگان از سراسر آلبرتا در جامعه زدهو هیجان الهام خواهد بخشید. ما مفتخر، آماده

 کنیم."

های تابستانی آلبرتا های مالی و تبلیغات، کمیته نامزدی میزبانی بازیآینسورث ویزدم، رئیس کمیته نامزدی میزبانی و مدیر بخش حمایت

۲۰۲۸ 

 

 حقایق سریع  

 شود.  سال استان آلبرتا برگزار می  ۱۶تا  ۱۱رزشی آماتوری دوسالانه است که برای ورزشکاران وهای آلبرتا یک رویداد چندبازی •

 شرکت کنند. ۲۰۲۸های تابستانی آلبرتا نفر در بازی  ۲۶۰۰رود حدود انتظار می  •

 اند.های المپیک یا پارالمپیک شده های آلبرتا در ادامه موفق به حضور در بازی کنندگان سابق بازی نفر از شرکت  ۵۰بیش از  •

 

 اطلاعات مرتبط 

 های آلبرتابازی •

 ژوئیه(  ۱۹تا  ۱۶) ۲۰۲۶های تابستانی آلبرتا بازی •

 

 چند رسانه ای 

 به کنفرانس خبری گوش دهید  •

 کنفرانس خبری را تماشا کنید  •

 

 پرسش های رسانه ای 

 وانسا گومز 

Vanessa.Gomez@gov.ab.ca   

587-357-0203 

 دبیر مطبوعاتی، گردشگری و ورزش

https://albertasport.ca/alberta-games/
https://albertasummergames.ca/
mailto:Vanessa.Gomez@gov.ab.ca

